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Klublokale- og Værestedspuljen november

Projekt Pilkjær - kanopitstop ved Karup Å

Vridsted og Omegns Borgerforening modtager 150.000 kr. til etablering af et kanopitstop ved 

Karup Å. Kanopitstoppet bliver en udvidet version af det pitstop som Lokale- og 

Anlægsfonden har udviklet sammen med arkitektvirksomheden CEBRA. Det er også CEBRA, 

der har udviklet den større udgave af pitstoppet, der blandt andet har indbygget toilet.
 
Multibane på Dalgasskolen i Skive

Dalgasskolen modtager 139.000 kr. til etablering af en mulitbane på 18x30 meter. Banen 

bliver placeret på skolens område, men på et offentligt og frit tilgængeligt område i 

umiddelbar forbindelse med boligområde, idrætsanlæg og lokale institutioner.
 
Værested og handicaptoilet i Viborg

Danmarks Civile Hundeførerforening i Viborg modtager 150.000 kr til etablering af et 

værested og et handicaptoilet.
 
Nybygning af klubhus i Otterup

Otterup og Omegns Jagtforening modtager 150.000 kr. til etablering af klubhus på 165 m2, 

der udover klubbens medlemmer skal benyttes af lystfiskere, spejdere og institutioner.
 
Ombygning af biografsal i Korinth

Korinth Kulturhus ved Fåborg modtager 125.000 kr. til ombygning af en biografsal, så den 

fremover kan bruges til flere formål og af flere brugergrupper. Multifunktionaliteten vil opstå 

ved, at gulvet i biografssalen planes ud, og der opstilles mobile stolerækker, så salen også 

kan fungere som værested med dans, bordtennis, billiard og bordfodbold med mere. 

Biografsalen vil også kunne benyttes af områdets unge til rollespil.
 
Multibane i Ugerløse

Ugerløse Idrætsforening modtager 145.000 kroner i støtte til etablering af en multibane på 

15x30 meter. Banen placeres offentligt og frit tilgængeligt på Ugerløse Idrætsplads.
 
Nyt klubhus i Glostrup

Glostrup Bueskyttelaug og Glostrup Kommune modtager 45.000 kr. til indkøb af to 

pavillioner, der skal fungere som klubhus og depot for bueskytterne. Pavillionerne opstilles i 

Egeparken, der ligger i tilknytning til Glostrup Idrætspark.
 
Træningspavillioner i Kolding

Kolding Kommune modtager 97.000 kr. til etablering af et sæt af tre mini-træningspavilloner. 

Træningspavillionerne vil blive opstillet ved Kvarterhuset på Junghansvej i Kolding - i relation 

til den eksisterende motionsrute 'Den Grønne Linje'. 
 
Multibane på Sdr. Vium Friskole

Sdr. Vium Friskole i Hemmet i Ringkøbing-Skjern Kommune modtager 61.000 kr. til 

etablering af en multibane på 12x23 meter. 
 
Multibane på Spjald Skole

Spjald IF, Brejning KFUM og Spjald skole modtager 122.000 kr. til etablering af en multibane 

med kunstgræs. Banen vil blive opført nær skole og fritidscenter.
 
Multibane og petanquebane i Sæby Bypark
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Frederikshavn Kommune i samarbejde med lokale institutioner, foreninger og naboer til Sæby 

Bypark modtager 101.000 kr. til asfalteret multibane på 14x24 meter samt en petanquebane 

på 10x20 meter. Projektet er en del af et større byparkprojekt.
 
Kørestolsrampe i Stevning Kulturhus

Stevning Kulturhus ved Nordborg i Sønderborg Kommune modtager 50.000 kr. til etablering 

af en kørestolsrampe i kulturhuset.
 
Multibane i Grimstrup

Grimstrup Lokalråd i Årre ved Esbjerg modtager 50.000 kr. til etablering af en multibane på 

14x26 meter.
 
Handicaptoilet i Øster Starup Forsamlingshus

Øster Starup Forsamlingshus i Vejle Kommune modtager 128.000 kr. til etablering af et 

handicaptoilet.
 
Bypark i Jordløse

Jordløse Beboerforening i samarbejde med Jordløse Boldklub og lokale institutioner modtager 

150.000 kr. til en bypark og aktivitetslegeplads på et 2.300 m2 stort område. 

Aktivitetspladsen skal bruges af alle byens børn og voksne, og har til formål at udviklet et 

samlingssted for det aktive liv.
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